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52. Bieg Republiki Ostrowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Miasto Ostrów Wlkp. KS "Maraton", KS "ICEMAT Team"

Termin: 26.10.2014

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

KOBIETY

Team                                                            City
R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PILARSKA KAROLINA POL 00:35:33LUBLINIEC 87 K26/ 1 00:35:33 WKB META LUBLINIEC5051 00:35:3300:17:47

KOZUBOWA TATIANA UK 00:35:41OSTROW WLKP 88 K26/ 2 00:35:41KS ICE MAT TEAM7392 00:35:4100:17:46

KRAWCZYK JUSTYNA POL 00:40:51KALISZ 95 K16/ 1 00:40:50UKS 9 KALISZ3293 00:40:5100:20:15

MARCINIAK EDYTA POL 00:42:56KALISZ 81 K26/ 3 00:42:46KMP KALISZ, SUPERMARATON KALISZ3974 00:42:5600:21:20

SOBCZAK KAROLINA POL 00:45:50BISKUPICE 87 K26/ 4 00:45:42TASOMIX5775 00:45:5000:22:37

SAMÓL KAROLINA POL 00:46:46OSIECZNA 90 K16/ 2 00:46:38 5576 00:46:4600:23:23

MOLKA ANNA POL 00:46:48KALISZ 82 K26/ 5 00:46:16NIEZRZESZONA4327 00:46:4800:23:49

MICHALSKA AGNIESZKA POL 00:46:49OSTRÓW 78 K26/ 6 00:46:394148 00:46:4900:23:24

DUDZIŃSKA PAULINA POL 00:46:49RASZKÓW 92 K16/ 3 00:46:38UKS ARKADY RASZKÓW1119 00:46:4900:22:51

WIERZCHOWSKA IZABELA POL 00:47:10KALISZ 81 K26/ 7 00:46:40 SUPERMARATON KALISZ68210 00:47:1000:23:46

SMOLIS HALINA POL 00:47:11JEZIORNA 82 K26/ 8 00:47:0275411 00:47:1100:23:23

SKRZYPCZAK MAŁGORZATA POL 00:47:25KALISZ 62 K50/ 1 00:47:18SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16 W KALISZU56912 00:47:2500:23:04

GRZEGOROWSKA KAMILA POL 00:47:38OSTRÓW WLKP. 78 K26/ 9 00:47:26MOZZI SERVICE18213 00:47:3800:23:40

IDKOWIAK ZUZANNA POL 00:47:45KOŹMIN 96 K16/ 4 00:47:3321014 00:47:4500:23:27

PALCZEWSKA JOLANTA POL 00:48:09OSTRÓW WLKP 75 K26/ 10 KSM/ 19 00:47:43KS MARATON OSTRÓW47815 00:48:0900:24:36

PAWLAK ANIA POL 00:48:14KROBIA 85 K26/ 11 00:48:14BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN49216 00:48:1400:24:00
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ROGALA ALEKSANDRA POL 00:48:14SOŚNIE 97 K16/ 5 00:48:0853617 00:48:1400:23:48

GIEŁDA MAGDALENA POL 00:48:40OSTRÓW WLKP 72 K40/ 1 KSM/ 20 00:48:25KS MARATON OSTRÓW15218 00:48:4000:24:15

TYLL AGNIESZKA POL 00:48:47POZNAŃ 90 K16/ 6 00:48:2465219 00:48:4700:24:17

KRZYWDA MARTA POL 00:49:12GODZIESZE 87 K26/ 12 00:48:46SUPERMARATON KALISZ34020 00:49:1200:24:37

ŁUCZAK LIDIA POL 00:49:12OSTRÓW 72 K40/ 2 00:48:5238121 00:49:1200:24:57

MIKOLAJCZAK SYLWIA POL 00:49:23CHWAŁKOWO 82 K26/ 13 00:49:23BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN41922 00:49:2300:23:25

DOLIŃSKA ANGELIKA POL 00:49:33FABIANÓW 95 K16/ 7 00:49:29NIEZRZESZONA10123 00:49:3300:24:04

MACHOWICZ JOLANTA POL 00:49:37GOSTYŃ 75 K26/ 14 00:49:2638624 00:49:3700:24:47

FRANKOWSKA JUSTYNA POL 00:49:39GRABÓW NAD 80 K26/ 15 00:49:18AMATOR13225 00:49:3900:24:30

GRUŻEWSKA ANIELA POL 00:49:47OSTRÓW 82 K26/ 16 00:49:24NIEZRZESZONA17626 00:49:4700:25:31

GÓRNA ANNA POL 00:49:52UCIECHÓW 92 K16/ 8 00:49:4316227 00:49:5200:25:29

SZYPORTA EWA POL 00:49:52NAMYSŁÓW 77 K26/ 17 00:49:3463228 00:49:5200:24:37

KRZYŻANEK-ROGALA

MARTYNA

POL 00:50:02OSTRÓW 87 K26/ 18 00:49:37NIEZRZESZONA34129 00:50:0200:24:40

GRZESIŃSKA MONIKA POL 00:50:42PLESZEW 77 K26/ 19 00:50:2918630 00:50:4200:24:52

KRAWULSKA ANNA POL 00:50:45OSTRÓW 78 K26/ 20 IMT/ 22 00:50:19KS ICE MAT TEAM OSTRÓW32631 00:50:4500:24:47

WOJCIESZAK IWONA POL 00:50:49KALISZ 68 K40/ 3 00:50:2370232 00:50:4900:25:28

KUCIŃSKA MAGDALENA POL 00:51:01GDYNIA 73 K40/ 4 00:50:2635533 00:51:0100:25:44

FRANCZAK ELŻBIETA POL 00:51:02OSTRZESZÓW 75 K26/ 21 00:50:29AKTYWNY OSTRZESZÓW13434 00:51:0200:26:01

HAZUBSKA ANNA POL 00:51:02OSTRZESZÓW 91 K16/ 9 00:50:28AKTYWNY OSTRZESZÓW19535 00:51:0200:26:01

BURDAJEWICZ KATARZYNA POL 00:51:09DOLSK 71 K40/ 5 00:50:526736 00:51:0900:25:07

PESTKA IZABELA POL 00:51:11KALISZ 81 K26/ 22 00:51:0475237 00:51:1100:26:05

PATALAS BLANKA POL 00:51:15SOŚNIE 76 K26/ 23 00:50:5748538 00:51:1500:25:28
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BRDYS EWELINA POL 00:51:33SULMIERZYCE 75 K26/ 24 00:51:05NIEZRZESZONA5639 00:51:3300:25:33

PACH AGNIESZKA POL 00:51:33OSTRÓW 72 K40/ 6 00:51:23KB MANIAC POZNAŃ47540 00:51:3300:25:15

SULEWSKA NATALIA POL 00:51:44NOWE 94 K16/ 10 00:51:3260841 00:51:4400:25:58

STRZELCZAK BEATA POL 00:52:00WTÓREK 75 K26/ 25 00:51:55NIEZRZESZONA60542 00:52:0000:25:38

ZIÓŁKOWSKA LONGINA POL 00:52:01JUTROSIN 74 K40/ 7 00:51:4873443 00:52:0100:25:44

PŁÓCIENNIK RENATA POL 00:52:04OSTRÓW 63 K50/ 2 IMT/ 23 00:51:29KS ICE MAT TEM51244 00:52:0400:26:31

SUŚ JOANNA POL 00:52:34ZACHARZEW 77 K26/ 26 00:52:3360945 00:52:3400:25:19

DOLATA MAŁGORZATA POL 00:52:42OSTRÓW 94 K16/ 11 00:52:1910246 00:52:4200:26:25

KOWALCZYK MARTA POL 00:52:44OSTRÓW WLKP. 84 K26/ 27 00:52:27 31947 00:52:4400:26:45

LORENC ARLETA POL 00:52:49OSTRÓW 92 K16/ 12 00:52:2637648 00:52:4900:26:32

OSTACH DARIA POL 00:53:02OSTRÓW 76 K26/ 28 00:52:3647449 00:53:0200:26:39

CZERWIŃSKA AGNIESZKA POL 00:53:13KROTOSZYN 82 K26/ 29 00:53:03NIGHT RUNNERS KROTOSZYN8950 00:53:1300:26:20

KUBISIAK MARTA POL 00:53:17OSTRÓW WLKP 92 K16/ 13 00:52:51NIEZRZESZONA34751 00:53:1700:26:01

GROCHOWSKA ANNA POL 00:53:51ODOLANÓW 89 K16/ 14 00:53:4717152 00:53:5100:26:52

SOBCZAK ALEKSANDRA POL 00:53:54OSTRÓW 78 K26/ 30 IMT/ 24 00:53:19KS ICE MAT TEAM57853 00:53:5400:26:41

SZYMAŃSKA IZABELA POL 00:53:56KALISZ 68 K40/ 8 00:53:20NIEZRZESZONA63154 00:53:5600:26:40

BRDĘK IZABELA POL 00:54:02OSTRZESZÓW 76 K26/ 31 00:53:27AKTYWNY OSTRZESZÓW5755 00:54:0200:27:06

MUZYKA JUSTYNA POL 00:54:05OSTRÓW WLKP. 82 K26/ 32 00:54:00CHERRY TREE RUNNERS43856 00:54:0500:26:18

ŹRÓDLEWSKA ANNA POL 00:54:08OSTRÓW 84 K26/ 33 00:53:45NIGHT RUNNERS OSTRÓW73757 00:54:0800:27:16

KOWALCZYK-KRÓL

BERNADETA

POL 00:54:13OSTRÓW WLKP. 71 K40/ 9 00:53:4331558 00:54:1300:27:00

GALLER-BOŚLAK SYLWIA POL 00:54:16ODOLANÓW 70 K40/ 10 00:53:51NIEZRZESZONA14559 00:54:1600:26:54

KOWAŃDY PATRYCJA POL 00:54:19POGORZELA 96 K16/ 15 00:54:0731760 00:54:1900:26:55
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RATAJCZAK KAROLINA POL 00:54:25POZNAŃ 87 K26/ 34 00:53:58DRUŻYNA JEZUSA53261 00:54:2500:26:55

JÓŹWIAK KAROLINA POL 00:54:25OSTRÓW WLKP. 81 K26/ 35 00:54:1024762 00:54:2500:26:05

JANICKA-MADEJ JUSTYNA POL 00:54:28OSTRÓW WLKP. 78 K26/ 36 KSM/ 24 00:54:12 21763 00:54:2800:26:37

BANASZEWSKA AGNIESZKA POL 00:54:38WROCŁAW 79 K26/ 37 00:54:181364 00:54:3800:27:32

FILIPIAK SYLWIA POL 00:54:41OSTRÓW 83 K26/ 38 00:54:21NIGHT RUNNERS OSTRÓW12665 00:54:4100:27:16

OKRASA PAULINA POL 00:55:01KALISZ 90 K16/ 16 00:54:3474566 00:55:0100:27:03

SZCZEPAŃSKA KINGA POL 00:55:11FABIANÓW 91 K16/ 17 00:54:58BEZ KLUBU61867 00:55:1100:26:59

NOWAK NATALIA TERESA POL 00:55:13JAROCIN 84 K26/ 39 00:54:5344768 00:55:1300:27:04

KRYSICKA KAROLINA POL 00:55:16KROTOSZYN 86 K26/ 40 00:55:00NIEZRZESZONA33669 00:55:1600:26:46

JURKIEWICZ PATRYCJA POL 00:55:24OSTRÓW 86 K26/ 41 00:54:5725070 00:55:2400:28:02

JERZYK RENATA POL 00:55:25KĘPNO 87 K26/ 42 00:55:01NIGHT RUNNERS24071 00:55:2500:27:13

KONCZEWICZ ELŻBIETA POL 00:55:27KROBIA 79 K26/ 43 00:54:5829672 00:55:2700:26:55

NOWAK EDYTA POL 00:56:21MIEJSKA GÓRKA 79 K26/ 44 00:56:21BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN45273 00:56:2100:27:13

KAROLCZAK GOSIA POL 00:56:21KROBIA 76 K26/ 45 00:56:21BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN26574 00:56:2100:27:14

STEMPNIAK KATARZYNA POL 00:57:01OSTRÓW 85 K26/ 46 00:56:52BEZ KLUBU59975 00:57:0100:27:30

CHUDA RENATA POL 00:57:04KROBIA 73 K40/ 11 00:57:04BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN8176 00:57:0400:27:40

MIELCAREK BEATA POL 00:57:09LESZNO 75 K26/ 47 00:56:25KSKK LESZNO41777 00:57:0900:29:19

PAWLIK KATARZYNA POL 00:57:12OSTRÓW 85 K26/ 48 00:56:465F TEAM :)49078 00:57:1200:28:25

KASPRZAK MAŁGORZATA POL 00:57:26OSTRÓW 85 K26/ 49 00:57:1027179 00:57:2600:29:07

MUSS MARTYNA POL 00:57:29OSTRÓW 90 K16/ 18 00:57:0843680 00:57:2900:28:27

GRZESZCZYK MARIA POL 00:57:36OSTRÓW 83 K26/ 50 00:57:09NIGHT RUNNERS18881 00:57:3600:29:15

CHALCIŃSKA IZABELA POL 00:57:46OSTRÓW 75 K26/ 51 00:57:217382 00:57:4600:28:35
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JĘDRZEJAK ZUZANNA POL 00:58:12OSTRÓW 91 K16/ 19 00:57:4024383 00:58:1200:29:19

WASIELA AGNIESZKA POL 00:58:14TOPOLA OSIEDLE 75 K26/ 52 00:57:3467284 00:58:1400:29:23

GIESZCZYŃSKA MAGDALENA POL 00:58:19OSTRÓW 80 K26/ 53 KSM/ 29 00:57:43KS MARATON OSTRÓW WLKP.15385 00:58:1900:29:11

BARTCZAK KINGA POL 00:58:19JAROCIN 80 K26/ 54 00:57:442086 00:58:1900:30:44

WAJGIELT KAROLINA POL 00:58:45KALISZ 89 K16/ 20 00:58:17AMATOR66287 00:58:4500:29:55

DYBOL AGNIESZKA POL 00:59:03OSTRÓW WLKP. 79 K26/ 55 00:58:42 RUNKING11688 00:59:0300:29:12

BURY MARTYNA POL 00:59:04OSTRÓW WLKP 86 K26/ 56 00:58:44AMATOR6889 00:59:0400:28:30

KONCZEWICZ SYLWIA POL 00:59:05KROBIA 77 K26/ 57 00:59:05BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN29390 00:59:0500:24:48

JEŻ KATARZYNA POL 00:59:05KROBIA 93 K16/ 21 00:58:36BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN24191 00:59:0500:28:55

NAUMCZYK MARTA POL 00:59:06POZNAŃ 97 K16/ 22 00:58:5444092 00:59:0600:27:38

FOLGA MAŁGORZATA POL 00:59:08OSTRÓW 90 K16/ 23 00:58:46NIGHT RUNNERS OSTRÓW13193 00:59:0800:29:10

ADAMEK ADRIANNA POL 00:59:22OSTROW WLKP 83 K26/ 58 00:59:12BIEGAM BO LUBIĘ294 00:59:2200:29:22

STEFANIAK MAGDALENA POL 00:59:27PLESZEW 83 K26/ 59 00:58:5460095 00:59:2700:29:21

BURKIEWICZ MARTA POL 00:59:39OSTRÓW 90 K16/ 24 00:59:13NIGHT RUNNERS OSTRÓW6696 00:59:3900:29:44

OLSZOWSKA KLAUDIA POL 00:59:45RYBIN 94 K16/ 25 00:59:2747397 00:59:4500:29:14

MODRZEJEWSKA LIDIA POL 00:59:52GRABÓW NAD 72 K40/ 12 00:59:35KINGS OF METAL42998 00:59:5200:29:14

CHUDZIKIEWICZ HONORATA POL 00:59:58OSTRÓW 85 K26/ 60 00:59:24NIEZRZESZONA8099 00:59:5800:29:34

PUŚLEDNIK IZABELA POL 01:00:07KROBIA 80 K26/ 61 01:00:07BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN524100 01:00:0700:29:44

DOLATA MARTA POL 01:00:08KROBIA 80 K26/ 62 01:00:07BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN104101 01:00:0800:29:45

MIRSKA BEATA POL 01:00:11OSTRÓW WLKP. 63 K50/ 3 01:00:02424102 01:00:1100:29:17

JASIK MARLENA POL 01:00:12KROTOSZYN 67 K40/ 13 00:59:36MACIEK TEAM238103 01:00:1200:30:12

LESIAK MONIKA POL 01:00:27OSTRÓW WLKP. 87 K26/ 63 01:00:10370104 01:00:2700:30:46
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KUŹMA MAŁGORZATA POL 01:01:21OSTRÓW 81 K26/ 64 01:00:55365105 01:01:2100:30:48

KUBICA KLAUDIA POL 01:01:21OSTRÓW 81 K26/ 65 01:00:57354106 01:01:2100:30:47

DUDEK DOMINIKA POL 01:01:23TOPOLA OSIEDLE 89 K16/ 26 01:00:39114107 01:01:2300:30:47

JUSKOWIAK DOMINIKA POL 01:01:23OSTRÓW 81 K26/ 66 01:01:00252108 01:01:2300:30:48

NOWICKA EWA POL 01:01:31MILICZ 83 K26/ 67 01:00:55MACIEK TEAM460109 01:01:3100:30:33

PRZYBYLSKA ANETA POL 01:01:32OSTRÓW 89 K16/ 27 01:01:16NIGHT RUNNERS OSTRÓW522110 01:01:3200:30:51

SZKUDLARZ AGNIESZKA POL 01:01:32OSTRÓW 87 K26/ 68 01:01:15NIGHT RUNNERS OSTRÓW622111 01:01:3200:30:51

MOCEK KATARZYNA POL 01:02:26GRANOWIEC 92 K16/ 28 01:01:51428112 01:02:2600:31:16

SIKORA URSZULA POL 01:02:34OSTRÓW 67 K40/ 14 01:02:17NIEZRZESZONY753113 01:02:3400:31:53

PŁOCHARZ JOANNA POL 01:02:41OSTRÓW WLKP. 84 K26/ 69 01:02:04BEZ KLUBU511114 01:02:4100:31:07

SZEWCZYK PATRYCJA POL 01:02:43OSTRÓW 97 K16/ 29 01:02:04HUFIEC ZHP OSTRÓW621115 01:02:4300:29:16

JAMIŃSKA JULIA POL 01:02:44OSTRÓW 97 K16/ 30 01:02:04HUFIEC ZHP OSTRÓW WIELKOPOLSKI216116 01:02:4400:29:16

BELA MONIKA POL 01:03:01KROBIA 75 K26/ 70 01:03:00BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN27117 01:03:0100:30:00

GRĄDZIELEWSKA JOANNA POL 01:03:14LEWKÓW 81 K26/ 71 01:02:51NIEZRZESZONA168118 01:03:1400:30:53

HADAŚ MAGDALENA POL 01:03:14OSTRÓW WLKP 83 K26/ 72 01:02:52NIEZRZESZONA189119 01:03:1400:30:53

IBRON DOMINIKA POL 01:03:32OSTRÓW 97 K16/ 31 01:03:17IBRON TEAM209120 01:03:3200:30:15

KOCZURA ALINA POL 01:03:33OSTRÓW 77 K26/ 73 01:03:22NIEZRZESZONA286121 01:03:3300:30:40

MARCHLEWSKA-ORGANISTA

AGNIESZKA

POL 01:03:34KROTOSZYN 85 K26/ 74 01:03:02401122 01:03:3400:30:46

BODYŁ MARZENA POL 01:03:35OSTRÓW 76 K26/ 75 01:03:05 PROMAX RUNNERS CREW45123 01:03:3500:32:04

SIKORA ALEKSANDRA POL 01:04:05OSTRÓW 84 K26/ 76 01:03:29BEZ KLUBU563124 01:04:0500:31:25

SANEI RENATA POL 01:04:07OSTRÓW 63 K50/ 4 01:03:46AMATOR558125 01:04:0700:30:14

BOGACKA MAŁGORZATA POL 01:04:09OSTROW WLKP 72 K40/ 15 01:03:3849126 01:04:0900:31:49
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TWARDOWSKA ROMANA POL 01:04:21KROBIA 89 K16/ 32 01:04:19BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN650127 01:04:2100:32:04

ANDRZEJEWSKA KATARZYNA POL 01:04:21KROBIA 83 K26/ 77 01:04:19BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN6128 01:04:2100:32:03

WALEROWICZ IZABELLA POL 01:04:49GOŁUCHÓW 75 K26/ 78 01:04:22667129 01:04:4900:31:21

SROKA RENATA POL 01:05:24MICHAŁKÓW 67 K40/ 16 01:04:55588130 01:05:2400:32:40

IBRON AGATA POL 01:06:41POZNAŃ 88 K26/ 79 01:06:19IBRON TEAM206131 01:06:4100:33:39

DUDZIAK WERONIKA POL 01:07:25KROBIA 93 K16/ 33 01:07:25BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN110132 01:07:2500:32:10

WOJTOWICZ ANNA AZE 01:10:27OSTRÓW WLKP 88 K26/ 80 01:09:48NIEZRZESZONA699133 01:10:2700:33:48

TUL MAŁGORZATA POL 01:10:28GNIECHOWICE 70 K40/ 17 01:09:50649134 01:10:2800:33:48

SIENKIEWICZ JOANNA POL 01:10:55OSTRÓW 97 K16/ 34 01:10:26561135 01:10:5500:28:56

BARANIAK ANTONINA POL 01:11:25TOPOLA OSIEDLA 98 K16/ 35 01:10:45NIEZRZESZONA24136 01:11:2500:33:26

LUBOŃSKA EDYTA POL 01:12:38OSTROW 86 K26/ 81 01:12:08ROLKI OSTRÓW WILEKOPOLSKI378137 01:12:3800:34:01

KOWAŃDY JULIA POL 01:13:33POGORZELA 97 K16/ 36 01:13:21320138 01:13:3300:34:22
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K16 16-25 Lat

52. Bieg Republiki Ostrowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Miasto Ostrów Wlkp. KS "Maraton", KS "ICEMAT Team"

Termin: 26.10.2014

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KRAWCZYK JUSTYNA POL 00:40:51KALISZ 95 K16/ 1 00:40:50UKS 9 KALISZ3291 00:40:5100:20:15

SAMÓL KAROLINA POL 00:46:46OSIECZNA 90 K16/ 2 00:46:38 5572 00:46:4600:23:23

DUDZIŃSKA PAULINA POL 00:46:49RASZKÓW 92 K16/ 3 00:46:38UKS ARKADY RASZKÓW1113 00:46:4900:22:51

IDKOWIAK ZUZANNA POL 00:47:45KOŹMIN 96 K16/ 4 00:47:332104 00:47:4500:23:27

ROGALA ALEKSANDRA POL 00:48:14SOŚNIE 97 K16/ 5 00:48:085365 00:48:1400:23:48

TYLL AGNIESZKA POL 00:48:47POZNAŃ 90 K16/ 6 00:48:246526 00:48:4700:24:17

DOLIŃSKA ANGELIKA POL 00:49:33FABIANÓW 95 K16/ 7 00:49:29NIEZRZESZONA1017 00:49:3300:24:04

GÓRNA ANNA POL 00:49:52UCIECHÓW 92 K16/ 8 00:49:431628 00:49:5200:25:29

HAZUBSKA ANNA POL 00:51:02OSTRZESZÓW 91 K16/ 9 00:50:28AKTYWNY OSTRZESZÓW1959 00:51:0200:26:01

SULEWSKA NATALIA POL 00:51:44NOWE 94 K16/ 10 00:51:3260810 00:51:4400:25:58

DOLATA MAŁGORZATA POL 00:52:42OSTRÓW 94 K16/ 11 00:52:1910211 00:52:4200:26:25

LORENC ARLETA POL 00:52:49OSTRÓW 92 K16/ 12 00:52:2637612 00:52:4900:26:32

KUBISIAK MARTA POL 00:53:17OSTRÓW WLKP 92 K16/ 13 00:52:51NIEZRZESZONA34713 00:53:1700:26:01

GROCHOWSKA ANNA POL 00:53:51ODOLANÓW 89 K16/ 14 00:53:4717114 00:53:5100:26:52

KOWAŃDY PATRYCJA POL 00:54:19POGORZELA 96 K16/ 15 00:54:0731715 00:54:1900:26:55

OKRASA PAULINA POL 00:55:01KALISZ 90 K16/ 16 00:54:3474516 00:55:0100:27:03

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.10.2014 13:27:54



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZCZEPAŃSKA KINGA POL 00:55:11FABIANÓW 91 K16/ 17 00:54:58BEZ KLUBU61817 00:55:1100:26:59

MUSS MARTYNA POL 00:57:29OSTRÓW 90 K16/ 18 00:57:0843618 00:57:2900:28:27

JĘDRZEJAK ZUZANNA POL 00:58:12OSTRÓW 91 K16/ 19 00:57:4024319 00:58:1200:29:19

WAJGIELT KAROLINA POL 00:58:45KALISZ 89 K16/ 20 00:58:17AMATOR66220 00:58:4500:29:55

JEŻ KATARZYNA POL 00:59:05KROBIA 93 K16/ 21 00:58:36BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN24121 00:59:0500:28:55

NAUMCZYK MARTA POL 00:59:06POZNAŃ 97 K16/ 22 00:58:5444022 00:59:0600:27:38

FOLGA MAŁGORZATA POL 00:59:08OSTRÓW 90 K16/ 23 00:58:46NIGHT RUNNERS OSTRÓW13123 00:59:0800:29:10

BURKIEWICZ MARTA POL 00:59:39OSTRÓW 90 K16/ 24 00:59:13NIGHT RUNNERS OSTRÓW6624 00:59:3900:29:44

OLSZOWSKA KLAUDIA POL 00:59:45RYBIN 94 K16/ 25 00:59:2747325 00:59:4500:29:14

DUDEK DOMINIKA POL 01:01:23TOPOLA OSIEDLE 89 K16/ 26 01:00:3911426 01:01:2300:30:47

PRZYBYLSKA ANETA POL 01:01:32OSTRÓW 89 K16/ 27 01:01:16NIGHT RUNNERS OSTRÓW52227 01:01:3200:30:51

MOCEK KATARZYNA POL 01:02:26GRANOWIEC 92 K16/ 28 01:01:5142828 01:02:2600:31:16

SZEWCZYK PATRYCJA POL 01:02:43OSTRÓW 97 K16/ 29 01:02:04HUFIEC ZHP OSTRÓW62129 01:02:4300:29:16

JAMIŃSKA JULIA POL 01:02:44OSTRÓW 97 K16/ 30 01:02:04HUFIEC ZHP OSTRÓW WIELKOPOLSKI21630 01:02:4400:29:16

IBRON DOMINIKA POL 01:03:32OSTRÓW 97 K16/ 31 01:03:17IBRON TEAM20931 01:03:3200:30:15

TWARDOWSKA ROMANA POL 01:04:21KROBIA 89 K16/ 32 01:04:19BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN65032 01:04:2100:32:04

DUDZIAK WERONIKA POL 01:07:25KROBIA 93 K16/ 33 01:07:25BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN11033 01:07:2500:32:10

SIENKIEWICZ JOANNA POL 01:10:55OSTRÓW 97 K16/ 34 01:10:2656134 01:10:5500:28:56

BARANIAK ANTONINA POL 01:11:25TOPOLA OSIEDLA 98 K16/ 35 01:10:45NIEZRZESZONA2435 01:11:2500:33:26

KOWAŃDY JULIA POL 01:13:33POGORZELA 97 K16/ 36 01:13:2132036 01:13:3300:34:22

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K26 26-39 Lat

52. Bieg Republiki Ostrowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Miasto Ostrów Wlkp. KS "Maraton", KS "ICEMAT Team"

Termin: 26.10.2014

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PILARSKA KAROLINA POL 00:35:33LUBLINIEC 87 K26/ 1 00:35:33 WKB META LUBLINIEC5051 00:35:3300:17:47

KOZUBOWA TATIANA UK 00:35:41OSTROW WLKP 88 K26/ 2 00:35:41KS ICE MAT TEAM7392 00:35:4100:17:46

MARCINIAK EDYTA POL 00:42:56KALISZ 81 K26/ 3 00:42:46KMP KALISZ, SUPERMARATON KALISZ3973 00:42:5600:21:20

SOBCZAK KAROLINA POL 00:45:50BISKUPICE 87 K26/ 4 00:45:42TASOMIX5774 00:45:5000:22:37

MOLKA ANNA POL 00:46:48KALISZ 82 K26/ 5 00:46:16NIEZRZESZONA4325 00:46:4800:23:49

MICHALSKA AGNIESZKA POL 00:46:49OSTRÓW 78 K26/ 6 00:46:394146 00:46:4900:23:24

WIERZCHOWSKA IZABELA POL 00:47:10KALISZ 81 K26/ 7 00:46:40 SUPERMARATON KALISZ6827 00:47:1000:23:46

SMOLIS HALINA POL 00:47:11JEZIORNA 82 K26/ 8 00:47:027548 00:47:1100:23:23

GRZEGOROWSKA KAMILA POL 00:47:38OSTRÓW WLKP. 78 K26/ 9 00:47:26MOZZI SERVICE1829 00:47:3800:23:40

PALCZEWSKA JOLANTA POL 00:48:09OSTRÓW WLKP 75 K26/ 10 KSM/ 19 00:47:43KS MARATON OSTRÓW47810 00:48:0900:24:36

PAWLAK ANIA POL 00:48:14KROBIA 85 K26/ 11 00:48:14BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN49211 00:48:1400:24:00

KRZYWDA MARTA POL 00:49:12GODZIESZE 87 K26/ 12 00:48:46SUPERMARATON KALISZ34012 00:49:1200:24:37

MIKOLAJCZAK SYLWIA POL 00:49:23CHWAŁKOWO 82 K26/ 13 00:49:23BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN41913 00:49:2300:23:25

MACHOWICZ JOLANTA POL 00:49:37GOSTYŃ 75 K26/ 14 00:49:2638614 00:49:3700:24:47

FRANKOWSKA JUSTYNA POL 00:49:39GRABÓW NAD 80 K26/ 15 00:49:18AMATOR13215 00:49:3900:24:30

GRUŻEWSKA ANIELA POL 00:49:47OSTRÓW 82 K26/ 16 00:49:24NIEZRZESZONA17616 00:49:4700:25:31

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZYPORTA EWA POL 00:49:52NAMYSŁÓW 77 K26/ 17 00:49:3463217 00:49:5200:24:37

KRZYŻANEK-ROGALA

MARTYNA

POL 00:50:02OSTRÓW 87 K26/ 18 00:49:37NIEZRZESZONA34118 00:50:0200:24:40

GRZESIŃSKA MONIKA POL 00:50:42PLESZEW 77 K26/ 19 00:50:2918619 00:50:4200:24:52

KRAWULSKA ANNA POL 00:50:45OSTRÓW 78 K26/ 20 IMT/ 22 00:50:19KS ICE MAT TEAM OSTRÓW32620 00:50:4500:24:47

FRANCZAK ELŻBIETA POL 00:51:02OSTRZESZÓW 75 K26/ 21 00:50:29AKTYWNY OSTRZESZÓW13421 00:51:0200:26:01

PESTKA IZABELA POL 00:51:11KALISZ 81 K26/ 22 00:51:0475222 00:51:1100:26:05

PATALAS BLANKA POL 00:51:15SOŚNIE 76 K26/ 23 00:50:5748523 00:51:1500:25:28

BRDYS EWELINA POL 00:51:33SULMIERZYCE 75 K26/ 24 00:51:05NIEZRZESZONA5624 00:51:3300:25:33

STRZELCZAK BEATA POL 00:52:00WTÓREK 75 K26/ 25 00:51:55NIEZRZESZONA60525 00:52:0000:25:38

SUŚ JOANNA POL 00:52:34ZACHARZEW 77 K26/ 26 00:52:3360926 00:52:3400:25:19

KOWALCZYK MARTA POL 00:52:44OSTRÓW WLKP. 84 K26/ 27 00:52:27 31927 00:52:4400:26:45

OSTACH DARIA POL 00:53:02OSTRÓW 76 K26/ 28 00:52:3647428 00:53:0200:26:39

CZERWIŃSKA AGNIESZKA POL 00:53:13KROTOSZYN 82 K26/ 29 00:53:03NIGHT RUNNERS KROTOSZYN8929 00:53:1300:26:20

SOBCZAK ALEKSANDRA POL 00:53:54OSTRÓW 78 K26/ 30 IMT/ 24 00:53:19KS ICE MAT TEAM57830 00:53:5400:26:41

BRDĘK IZABELA POL 00:54:02OSTRZESZÓW 76 K26/ 31 00:53:27AKTYWNY OSTRZESZÓW5731 00:54:0200:27:06

MUZYKA JUSTYNA POL 00:54:05OSTRÓW WLKP. 82 K26/ 32 00:54:00CHERRY TREE RUNNERS43832 00:54:0500:26:18

ŹRÓDLEWSKA ANNA POL 00:54:08OSTRÓW 84 K26/ 33 00:53:45NIGHT RUNNERS OSTRÓW73733 00:54:0800:27:16

RATAJCZAK KAROLINA POL 00:54:25POZNAŃ 87 K26/ 34 00:53:58DRUŻYNA JEZUSA53234 00:54:2500:26:55

JÓŹWIAK KAROLINA POL 00:54:25OSTRÓW WLKP. 81 K26/ 35 00:54:1024735 00:54:2500:26:05

JANICKA-MADEJ JUSTYNA POL 00:54:28OSTRÓW WLKP. 78 K26/ 36 KSM/ 24 00:54:12 21736 00:54:2800:26:37

BANASZEWSKA AGNIESZKA POL 00:54:38WROCŁAW 79 K26/ 37 00:54:181337 00:54:3800:27:32

FILIPIAK SYLWIA POL 00:54:41OSTRÓW 83 K26/ 38 00:54:21NIGHT RUNNERS OSTRÓW12638 00:54:4100:27:16
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT  biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

NOWAK NATALIA TERESA POL 00:55:13JAROCIN 84 K26/ 39 00:54:5344739 00:55:1300:27:04

KRYSICKA KAROLINA POL 00:55:16KROTOSZYN 86 K26/ 40 00:55:00NIEZRZESZONA33640 00:55:1600:26:46

JURKIEWICZ PATRYCJA POL 00:55:24OSTRÓW 86 K26/ 41 00:54:5725041 00:55:2400:28:02

JERZYK RENATA POL 00:55:25KĘPNO 87 K26/ 42 00:55:01NIGHT RUNNERS24042 00:55:2500:27:13

KONCZEWICZ ELŻBIETA POL 00:55:27KROBIA 79 K26/ 43 00:54:5829643 00:55:2700:26:55

NOWAK EDYTA POL 00:56:21MIEJSKA GÓRKA 79 K26/ 44 00:56:21BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN45244 00:56:2100:27:13

KAROLCZAK GOSIA POL 00:56:21KROBIA 76 K26/ 45 00:56:21BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN26545 00:56:2100:27:14

STEMPNIAK KATARZYNA POL 00:57:01OSTRÓW 85 K26/ 46 00:56:52BEZ KLUBU59946 00:57:0100:27:30

MIELCAREK BEATA POL 00:57:09LESZNO 75 K26/ 47 00:56:25KSKK LESZNO41747 00:57:0900:29:19

PAWLIK KATARZYNA POL 00:57:12OSTRÓW 85 K26/ 48 00:56:465F TEAM :)49048 00:57:1200:28:25

KASPRZAK MAŁGORZATA POL 00:57:26OSTRÓW 85 K26/ 49 00:57:1027149 00:57:2600:29:07

GRZESZCZYK MARIA POL 00:57:36OSTRÓW 83 K26/ 50 00:57:09NIGHT RUNNERS18850 00:57:3600:29:15

CHALCIŃSKA IZABELA POL 00:57:46OSTRÓW 75 K26/ 51 00:57:217351 00:57:4600:28:35

WASIELA AGNIESZKA POL 00:58:14TOPOLA OSIEDLE 75 K26/ 52 00:57:3467252 00:58:1400:29:23

GIESZCZYŃSKA MAGDALENA POL 00:58:19OSTRÓW 80 K26/ 53 KSM/ 29 00:57:43KS MARATON OSTRÓW WLKP.15353 00:58:1900:29:11

BARTCZAK KINGA POL 00:58:19JAROCIN 80 K26/ 54 00:57:442054 00:58:1900:30:44

DYBOL AGNIESZKA POL 00:59:03OSTRÓW WLKP. 79 K26/ 55 00:58:42 RUNKING11655 00:59:0300:29:12

BURY MARTYNA POL 00:59:04OSTRÓW WLKP 86 K26/ 56 00:58:44AMATOR6856 00:59:0400:28:30

KONCZEWICZ SYLWIA POL 00:59:05KROBIA 77 K26/ 57 00:59:05BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN29357 00:59:0500:24:48

ADAMEK ADRIANNA POL 00:59:22OSTROW WLKP 83 K26/ 58 00:59:12BIEGAM BO LUBIĘ258 00:59:2200:29:22

STEFANIAK MAGDALENA POL 00:59:27PLESZEW 83 K26/ 59 00:58:5460059 00:59:2700:29:21

CHUDZIKIEWICZ HONORATA POL 00:59:58OSTRÓW 85 K26/ 60 00:59:24NIEZRZESZONA8060 00:59:5800:29:34
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PUŚLEDNIK IZABELA POL 01:00:07KROBIA 80 K26/ 61 01:00:07BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN52461 01:00:0700:29:44

DOLATA MARTA POL 01:00:08KROBIA 80 K26/ 62 01:00:07BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN10462 01:00:0800:29:45

LESIAK MONIKA POL 01:00:27OSTRÓW WLKP. 87 K26/ 63 01:00:1037063 01:00:2700:30:46

KUŹMA MAŁGORZATA POL 01:01:21OSTRÓW 81 K26/ 64 01:00:5536564 01:01:2100:30:48

KUBICA KLAUDIA POL 01:01:21OSTRÓW 81 K26/ 65 01:00:5735465 01:01:2100:30:47

JUSKOWIAK DOMINIKA POL 01:01:23OSTRÓW 81 K26/ 66 01:01:0025266 01:01:2300:30:48

NOWICKA EWA POL 01:01:31MILICZ 83 K26/ 67 01:00:55MACIEK TEAM46067 01:01:3100:30:33

SZKUDLARZ AGNIESZKA POL 01:01:32OSTRÓW 87 K26/ 68 01:01:15NIGHT RUNNERS OSTRÓW62268 01:01:3200:30:51

PŁOCHARZ JOANNA POL 01:02:41OSTRÓW WLKP. 84 K26/ 69 01:02:04BEZ KLUBU51169 01:02:4100:31:07

BELA MONIKA POL 01:03:01KROBIA 75 K26/ 70 01:03:00BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN2770 01:03:0100:30:00

GRĄDZIELEWSKA JOANNA POL 01:03:14LEWKÓW 81 K26/ 71 01:02:51NIEZRZESZONA16871 01:03:1400:30:53

HADAŚ MAGDALENA POL 01:03:14OSTRÓW WLKP 83 K26/ 72 01:02:52NIEZRZESZONA18972 01:03:1400:30:53

KOCZURA ALINA POL 01:03:33OSTRÓW 77 K26/ 73 01:03:22NIEZRZESZONA28673 01:03:3300:30:40

MARCHLEWSKA-ORGANISTA

AGNIESZKA

POL 01:03:34KROTOSZYN 85 K26/ 74 01:03:0240174 01:03:3400:30:46

BODYŁ MARZENA POL 01:03:35OSTRÓW 76 K26/ 75 01:03:05 PROMAX RUNNERS CREW4575 01:03:3500:32:04

SIKORA ALEKSANDRA POL 01:04:05OSTRÓW 84 K26/ 76 01:03:29BEZ KLUBU56376 01:04:0500:31:25

ANDRZEJEWSKA KATARZYNA POL 01:04:21KROBIA 83 K26/ 77 01:04:19BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN677 01:04:2100:32:03

WALEROWICZ IZABELLA POL 01:04:49GOŁUCHÓW 75 K26/ 78 01:04:2266778 01:04:4900:31:21

IBRON AGATA POL 01:06:41POZNAŃ 88 K26/ 79 01:06:19IBRON TEAM20679 01:06:4100:33:39

WOJTOWICZ ANNA AZE 01:10:27OSTRÓW WLKP 88 K26/ 80 01:09:48NIEZRZESZONA69980 01:10:2700:33:48

LUBOŃSKA EDYTA POL 01:12:38OSTROW 86 K26/ 81 01:12:08ROLKI OSTRÓW WILEKOPOLSKI37881 01:12:3800:34:01
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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K40 40-49 Lat

52. Bieg Republiki Ostrowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Miasto Ostrów Wlkp. KS "Maraton", KS "ICEMAT Team"

Termin: 26.10.2014

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

GIEŁDA MAGDALENA POL 00:48:40OSTRÓW WLKP 72 K40/ 1 KSM/ 20 00:48:25KS MARATON OSTRÓW1521 00:48:4000:24:15

ŁUCZAK LIDIA POL 00:49:12OSTRÓW 72 K40/ 2 00:48:523812 00:49:1200:24:57

WOJCIESZAK IWONA POL 00:50:49KALISZ 68 K40/ 3 00:50:237023 00:50:4900:25:28

KUCIŃSKA MAGDALENA POL 00:51:01GDYNIA 73 K40/ 4 00:50:263554 00:51:0100:25:44

BURDAJEWICZ KATARZYNA POL 00:51:09DOLSK 71 K40/ 5 00:50:52675 00:51:0900:25:07

PACH AGNIESZKA POL 00:51:33OSTRÓW 72 K40/ 6 00:51:23KB MANIAC POZNAŃ4756 00:51:3300:25:15

ZIÓŁKOWSKA LONGINA POL 00:52:01JUTROSIN 74 K40/ 7 00:51:487347 00:52:0100:25:44

SZYMAŃSKA IZABELA POL 00:53:56KALISZ 68 K40/ 8 00:53:20NIEZRZESZONA6318 00:53:5600:26:40

KOWALCZYK-KRÓL

BERNADETA

POL 00:54:13OSTRÓW WLKP. 71 K40/ 9 00:53:433159 00:54:1300:27:00

GALLER-BOŚLAK SYLWIA POL 00:54:16ODOLANÓW 70 K40/ 10 00:53:51NIEZRZESZONA14510 00:54:1600:26:54

CHUDA RENATA POL 00:57:04KROBIA 73 K40/ 11 00:57:04BIEGAJ Z KROBIĄ WOMEN8111 00:57:0400:27:40

MODRZEJEWSKA LIDIA POL 00:59:52GRABÓW NAD 72 K40/ 12 00:59:35KINGS OF METAL42912 00:59:5200:29:14

JASIK MARLENA POL 01:00:12KROTOSZYN 67 K40/ 13 00:59:36MACIEK TEAM23813 01:00:1200:30:12

SIKORA URSZULA POL 01:02:34OSTRÓW 67 K40/ 14 01:02:17NIEZRZESZONY75314 01:02:3400:31:53

BOGACKA MAŁGORZATA POL 01:04:09OSTROW WLKP 72 K40/ 15 01:03:384915 01:04:0900:31:49

SROKA RENATA POL 01:05:24MICHAŁKÓW 67 K40/ 16 01:04:5558816 01:05:2400:32:40

Strona       1
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

TUL MAŁGORZATA POL 01:10:28GNIECHOWICE 70 K40/ 17 01:09:5064917 01:10:2800:33:48
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K50 50+ Lat

52. Bieg Republiki Ostrowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Miasto Ostrów Wlkp. KS "Maraton", KS "ICEMAT Team"

Termin: 26.10.2014

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SKRZYPCZAK MAŁGORZATA POL 00:47:25KALISZ 62 K50/ 1 00:47:18SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16 W KALISZU5691 00:47:2500:23:04

PŁÓCIENNIK RENATA POL 00:52:04OSTRÓW 63 K50/ 2 IMT/ 23 00:51:29KS ICE MAT TEM5122 00:52:0400:26:31

MIRSKA BEATA POL 01:00:11OSTRÓW WLKP. 63 K50/ 3 01:00:024243 01:00:1100:29:17

SANEI RENATA POL 01:04:07OSTRÓW 63 K50/ 4 01:03:46AMATOR5584 01:04:0700:30:14
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